di contrasti, le previsioni della stessa prevarranno su quelle degli atti di sua esecuzione;

g) che  il  Fornitore  ha  presentato  in  data  25.01.2021 (prot.  n. 22148)  la  cauzione  definitiva,
rilasciata  dalla Elba Assicurazioni S.p.A. in data 11.01.2021  ed avente n. 1732047,  per un importo di
Euro  115.725,00= (centoquindicimilasettecentoventicinque/00)  a  garanzia  dell’adempimento  delle
obbligazioni contrattuali, stipulata con le modalità indicate nel Disciplinare di gara;

h)  che in data 23/12/2020 L’Operosa scarl ha ceduto il ramo d’azienda a L’Operosa SPA a far data dal
01/01/2021;

RICHIEDE